omni quo de stylo et observantia loci potest ac debet fieri meliori modo
provideri faciat, transmittendo et notificando nobis quae per communi-
cationem informationem et alio quovis modo proficua cognoverit, secura

in refusione expensarum et recompensa laboris et industriae nos non
defuturos, utpote qui consenatori nostro Johanni Pelser in mandatis de-

dimus, ut de necessariis per suum correspondentem provideri faciat ea

fiducia, clarissimam d(ominationem) v(estram) numini divino commendantes.
Datum 14 Aprilis 1651.

Consules et senatus liberae imperialis civitatis Coloniae Agrippinae.

Aufschrift: Doctori Fausto Negri ratione domus Teutonicae Venetiis.

Lect. 14 Aprilis 1651.

Köln. St.-A. Akt „Köln u. deut. Kaufh." (Nr. 9). Concept.

769.

1651, April 14. Vollmacht des Kölner Rathes für Dr. Faustus de Nigris

in Venedig (cf. Nr. 768).

Nos consules et senatus liberae imperialis civitatis Coloniae Agrip-

pinae notum facimus et attestamur tenore praesentium : cum relatum

nobis sit civitatum quarundam imperialium nomine praetendi jura et

exemptiones, quibus de more antiquitus observato domus Teutonica in

serenissima Venetorum republica metropoli sita, vulgo fundigo Tudesco
nuncupata, gaudet, solis in tractu Germaniae superioris sitis civitatum

civibus et incolis competere , exclusis semper et non admissis ad ean-

dem inferioris Germaniae civibus atque incolis idque sub erroneo im-

memorialis observantiae praesupposito , cui quidem , uti per nos aliasque

convicinas imperiales civitates in hoc inferiori Eheni circulo situatas

semper contradictum est, etiamnunc contradicitur: intelligimus tamen
per superioris Germaniae civitates serenissimae ^) reipublicae supplicatum
fuisse dictas aedes solis in Germaniae superioris tractu oriundis et in eo

sedem habentibus in futurum patere debere. Cum autem haec civitas

nostra Coloniensis inter Germaniae civitates principalior et nobilius

fundata nostrumque plurimum intersit jura, privilegia et concessiones

Germaniae civitatibus concessa citra ullam exclusionem intacta atque in-

violata conservari, hinc optimo juris modo atque meliori forma consti-

tuimus in nostrum agentem et procuratorem nobilem clarissimum et con-

sultissimum virum d(ominum) Faustum Negri juris utriusque doctorem,
prout per praesentes constituimus et eligimus, dantes et conferentes eidem
plenariam et absolutam potestatem mandatumque sufficiens nomine nostro

Serenissimi ducis et reipublicae ad praetense petitam declarationem et

exclusionem specialiter deputatos commissarios quo par est obsequentiae